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TEATRtS

par periodu, kas

AKTIVS

ILGTERMINA IEGULDIJUMI

Nematerielie ieguldrj umi
Koncesijas, patenti, licences, predu z-rmes un

taml-rdz-rgas tie sib as

KopE nematerialie ieguld-lj umi
Pamatlldzekli
PArejie pamatl-rdzekli un inventdrs

Kopf, pamatlrdzekli

Kopa ilgtermiUa ieguld-rj umi

APGROZAMIE LIDZEKLI

Krajumi
Izej vielas, pamatmateriSli un pallgmateridli

Gatavie raZojumi un preces pErdoSanai

Kopf, kr5jumi

Debitori
PircEju un pasiitr=tdju par6di

Citi debitori
Ndkamo periodu izmaksas

Kopa debitori

Nauda

KopE apgrozamie l-rdzekli

KOPA AKTWS

Sabiedrlbas v6rdd firan5u pdrskatus 2022.gada 20. aprllI parakstrlia:

Jdnis Vimba
Valdes loceklis

Bilance
noslEdzes 2022, gada 31. martE

202t

EUR

2020

EUR

1 128 | 741

I 128

590 371

I 741

s48 452

590 371 548 452

sgt 499

3t 296
368 851

5s0 193

25 343

340 647

400 147

l8 045

56 938

23 393

365 990

I 979
31 005

23 056
98 376

674 735

56 040

738 496

I 173 258 t 160 526

I 764 757 1 710 719

Dace Pdne

Finan5u direktore
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PASIVS

PASU KAPITALS

Akciju vai dalu kapit6ls (pamatkapitdls)

Ilgtermirla ieguld-rjumu pdrvErtE5anas rezerve

Rezerves

Nesadallta pe!4a:

a) iepriek5Ojo gadu uzkrdtd pelr,ra

b) p1rskata perioda pel4a

Kopii pa5u kapitiils

UZKRAJUMI

Citi uzkr6jumi

KREDITORI

Ilgtermi4a kreditori
Citiai4rEmumi

Istermi4a kreditori
Citi aizr,rEmumi

Sa4emtie avansi

Par6di piegdd6tlj iem un darbu4r€m€jiem

Nodokli un valsts soci6lSs apdro5ind5anas oblig6t6s

iemaksas

P6r€jie kreditori
Ndkamo periodu ie4Emumi

Uzkrdtds saistibas

KopE -rstermi+a kreditori
KopE kreditori
KOPA PASIVS

Sabiedrlbas vard6 finan5u p6rskatus 2022.gada 20. aprTll parakstria:

Bilance
par periodu, kas noslcdzils2022. gada 31. mart5

2022
EUR

244 129

278 471

272 682

2211
4 447

801 940

120 594

120 594

2 810

2021
EUR

52 845

278 471

272 682

3 248

70 352

677 598

t24 058

124 058

2 309

2 810

69 839

57 907

1 18 654

159 040

432 473

l 500

2 309

18 722

52 581

62204
101 795

671 452

839 413

842223

906 754

909 063

I 764 757 I 710 719

J6nis Vimba
Valdes loceklis

Kr+rvaldo hwiworis !, LV- I Ol O, LaNiio

Dace Pane

Finan5u direktore
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Pe!4as vai zaudejumu aprG[<ins
par periodu, kas noslEdzns2022. gada 31. martE

Pielikumi
2022

EUR

290 289

(917 396) (638 s64)
(627 r07)

(122 88s)
(105 708)

929 377
(6e 230)

4 447

4 447

4 447

Dace Pdne

Fina5u direktore

2021

EUR

89 709

(s48 8ss)

(60 8e8)
(78 s3s)
797 234
(38 59s)

70 351

70 352

70 352

Neto apgrozrljums

Pdrdot6s orodukciias raZo5anas izmaksas

Bruto pel4a vai zaud€jumi

Pdrdo5anas izmaksas

Administrdcijas izmaksas

PdrEj ie uzqrEmuma saimnieciskds darbTbas ie4Emumi

ParEias uznemuma saimnieciskas darbibas izmaksas

Pel4aiZaudEjumi no saimnieciskEs darbibas

PErEiie procentu ier.r6mumi un tamlidzlgi ie4Emumi

Pel4a/Zaudejumi pirms nodokfiem

Perskata sada peltra

Sabiedrlbas vdrdd finanSu pdrskatus 2022.gada20. aprlll paraksuja:

J6nis Vimba

Valdes loceklis


